
 1  

USNESENÍ 
VII. VALNÉ HROMADY OB ČANSKÉHO SDRUŽENÍ LDT BOROVANY II.  

ze dne 4. 3. 2011 
 
Volba mandátové komise: Pavel Kubín, Ludmila Borůvková  
 
Volba návrhové komise: Jaroslava Gabrielová, Gabriela Dostálová 
 
Volba volební komise: Jana Nykodýmová, Kateřina Štěpánková 
 
 
VALNÁ HROMADA schválila program a jednotlivé příspěvky: 
 
1. Výroční zprávu za rok 2010 - přednesenou H. Kubínovou 
 
2. Zprávu o hospodaření za rok 2010 - přednesenou M. Podzimkovou 
 
3. Zprávu revizní komise za rok 2010 - přednesenou P. Kubínem a K. Štěpánkovou 
 
4. Plán činnosti pro rok 2011 - přednesený J. Abrahamčíkem 
 

a) připravit a organizačně zajistit letošní tábor v Borovanech v termínu  
17. července až 31. července 2011. 

b) zpracovat téma letošní CETEH - „Bohové a Titáni řeckých bájí“. 
 
17. až 18. ledna 2011 - Výbor sdružení vypracuje Projekty pro 2011 - akce sdružení LDT Borovany 

pro dotační programy MŠMT a MÚ. 
Dále připraví účetní uzávěrku projektu 2010. 
(garanti: M. Podzimková a H. Kubínová) 

21. až 23. ledna 2011 - Lyžařský víkend v Albrechticích na Rozkošce. (garant V. Benešová) 

4. březen 2011 - Výbor sdružení vypracuje pro VII. Valnou hromadu  
Zprávy za rok 2010: Výroční, Hospodaření a Plán činnosti pro rok 2011; 
dále připraví účetní uzávěrku a daňové přiznání pro Finanční úřad. 
(garanti: M. Podzimková a H. Kubínová, J. Abrahamčík, S. Kubín) 

22. až 25. dubna 2011 - Velikonoční prázdniny s netradičními koledníky. 
(garanti: P. a H. Kubínovi) 

30. dubna až 1. května 2011 - Prométheův velký oheň. (garanti M. Podzimková a J. Abrahamčík) -
„Čarodějnice“ dle dohody garantů a příprava zahájení CETEH 
„Bohové a Titáni řeckých bájí“. 

Květen a červen 2011 - Proškolení pracovníků tábora: Hlavní vedoucí a ZZA dle zadaných termínů 
ČČK a MŠMT. (garant H. Kubínová) 

5. až 8. května 2011 - Jarní Sázava - upřesněno ve Věstníku „Vodácké sekce“ - příloha. 
(garanti: P. a S. Kubínovi a V Šturma) 

29. května 2011 - MDD - Pražský Fantóm a Trojský kůň. 
(garanti: J. Gabrielová, L. Borůvková, M. Kubínová, J. Nykodýmová) 

10. až 12. června 2011 - Praktikum na řece Lužnici - upřesněno ve Věstníku „Vodácké sekce“. 
(garanti: P. Kubín a V. Šturma) 



 2  

18. června 2011 - „Bohové a Titáni řeckých bájí“ - příprava v Libomyšlské přírodní klubovně. 
CETEH /kulisy, materiál/, rámcový plán tábora, jídelníček aj. 
(garanti: J. Abrahamčík, M. Podzimková + OV II. turnusu) 

24. až 26. června 2011 - Stavění a hlídání táborové základny v Borovanech. 
(garanti: mužská část sdružení) 

2. až 9. července 2011 - „Velká voda“ - sjíždění řeky Ohře - upřesněno ve Věstníku „Vodácké 
sekce“ - příloha. 
(garanti: P. Kubín, J. Abrahamčík a V. Šturma) 

13. července 2011 - Žluté lázně - rozdělení do oddílů, doplnění seznamů a příprava na odjezd do 
Borovan. (garanti: všichni pracovníci II. turnusu) 

17. až 31. července 2011 - II. TURNUS TÁBORA V BOROVANECH s letošní CETEH 
„Bohové a Titáni řeckých bájí“. (garanti: všichni pracovníci II. turnusu) 

14. až 19. srpna 2011 - Letní Vltava - upřesněno ve Věstníku „Vodácké sekce“ - příloha. 
(garanti: P. Kubín a V. Šturma) 

9. až 11. září 2011 - 5. let II. turnusu LDT - „Nová generace“ 
(bude upřesněno dle nabídky a požadavků organizátorů). 

27. října až 30. října 2011 - Podzimní prázdniny na horách 
(bude upřesněno dle nabídky a požadavků organizátorů). 

listopad 2011 - „Arbesácký turnaj“ ve squashi a šipkách 
(bude upřesněno dle požadavků organizátorů). 

prosinec 2011 - Vánoční besídka - koncert skupiny Negativ. 
 
Vodácké akce a přílohu „V ěstník“  - upřesnil a přednesl P. Kubín 
 
 
5. Schválení členů revizní komise pro rok 2011: Vladimír Šturma, Jan Mareš 
 
6. Volba výboru LDT Borovany: 
Na žádost M. Podzimkové o odstoupení z funkce hospodáře LDT Borovany II Byla provedena 
volba výboru. 

Volební komise nechala hlasovat o jednotlivých členech výboru, kteří byli jednomyslně schváleni 
pro další období LDT Borovany II. a to ve složení: 
Předseda: Helena Kubínová 
Místopředseda: ing. Jan Abrahamčík 
Hospodář: Stanislav Kubín 
 
7. Diskuze: 
H. Kubínová upozornila na špatnou komunikaci mezi členy sdružení před jednotlivými akcemi: Je 
nutné, aby garanti akcí včas upozornili a prezentovali jednotlivé termíny. Ostatní členové musí číst 
e-maily, web. stránky a alespoň se omluvit, pokud se nemohou zúčastnit. 
Je to důležité pro garanty jednotlivých akcí z důvodu zajištění všeho potřebného. 
 
8. Návrhová komise schvaluje usnesení VII. Valné hromady. 
 
 
Vypracovali: 
Jaroslava Gabrielová, Gabriela Dostálová 


